2

[image: герб Чебаркуля-72]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_19_»  ___03____ 2024 г.    № _241

Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации Чебаркульского городского округа и отраслевых органов администрации Чебаркульского городского округа нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008. № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», от 02.03.2007. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением от 19 декабря 2019 г. N 555-П «О государственной программе Челябинской области "Оптимизация функций государственного (муниципального) управления Челябинской области и повышение эффективности их обеспечения», руководствуясь статьями 36, 37 Устава Чебаркульского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления муниципальными служащими администрации Чебаркульского городского округа и отраслевых органов администрации Чебаркульского городского округа нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Чебаркульского городского округа от 11.07.2016 № 610 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими и работниками, замещающими должности в органах местного самоуправления, не отнесенные к должностям муниципальной службы МО «Чебаркульский городской округ» нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
3. Отделу защиты информации и информационных технологий (Епифанов А.А.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебаркульского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Чебаркульского городского округа                                              С.А.Виноградова

image1.jpeg